

Výkaz výměr - vícepráce

příloha k dodatku SoD na realizaci díla

číslo v nabídce	ODPOČTY	Komentář	Jedn.	Počet	Cena/jedn.	Celkem
	oškrábání barvy a štuk (štuk z 50% plochy)	SOD	m2	-1050	41,90 Kč	-43 995,00 Kč
	oškrábání barvy	SOD	m2	-1225	22,90 Kč	-28 052,50 Kč
	oprava štuk z 50 % plochy**	SOD	m2	-1050	100,00 Kč	-105 000,00 Kč
	provedení oprav mobilní technikou - odpočet	SOD	kpl	-1	40 000,00 Kč	-40 000,00 Kč
	zakrytí/očistění pásů s trny proti ptactvu	SOD	kpl	-1	15 000,00 Kč	-15 000,00 Kč
	NOVÉ POLOŽKY					
	příplatek za použití lešení	delší doba realizace opravy o 1,5 měsíce	m2	900	45,00 Kč	40 500,00 Kč
	montáž lešení fasádního	plocha původně uvažovaná bez lešení	m2	1171	50,00 Kč	58 550,00 Kč
	demontáž lešení	dtto	m2	1171	30,00 Kč	35 130,00 Kč
	nájem za použití lešení (2 měsíce)	dtto	m2	1171	90,00 Kč	105 390,00 Kč
	oprava omítky složitosti I ve složení : otlučení omítky 50%, štuk 100 %,odvoz sutí nová omítka 50 % štuk 100% kompletní provedení	nová položka	m2	910	57,00 Kč	51 870,00 Kč
	oprava omítky složitosti V ve složení : otlučení omítky 50%, štuk 100 %,odvoz sutí nová omítka 50 % štuk 100% kompletní provedení	nová položka	m2	1365	65,50 Kč	89 407,50 Kč
	oprava omítky štukové složitosti I ze 100% vč.odvozu sutí a materiálu kompletní provedení	nová položka	m2	2275	220,00 Kč	500 500,00 Kč
	oprava římsy středové (všechny výšky) ze 30% zjednodušení tvaru kompletní provedení	nová položka	m	108,171	1 420,00 Kč	153 602,82 Kč
	oprava římsy nadokení s půlkruhy tažené tvarované z 50% kompletní provedení	nová položka	m	52	1 850,00 Kč	96 200,00 Kč
	okenní šambrána dvojitá mezi okenními oblouky	nová položka	m	15,4	1 420,00 Kč	21 868,00 Kč
	demontáž zábran proti ptactvu - trny	nová položka	m	500	15,00 Kč	7 500,00 Kč
	montáž zábran proti ptactvu - trny (dle vzoru na opravené části objektu 1/2)	nová položka	m	679,8	85,00 Kč	57 783,00 Kč
	hroty pro ptákům dvojitě	nová položka	m	310	150,65 Kč	46 701,50 Kč
	hroty pro ptákům trojitě	nová položka	m	369,8	188,60 Kč	69 744,28 Kč
	oprava parapetu s výstupem a okapničkou , dle vzoru na objektu 1/2 kompletní provedení	nová položka	m	48	432,00 Kč	20 736,00 Kč
	oprava klenutého nadpraží okna ze 30% kompletní provedení	nová položka	m	56	134,40 Kč	7 526,40 Kč
	podhoz pod omítku včetně materiálu	nová položka	m2	842	110,00 Kč	92 620,00 Kč
	zajištění prostoru prací u východní fasády (oplocení prostoru stavby)	nová položka	kpl	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
	demontáž a montáž stříšek na přístřešcích	nová položka	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
režie	režie za prodlouženou dobu stavby	dvojnásobná doba realizace	kpl	1	32 000,00 Kč	32 000,00 Kč
Celkem						2 235 682,00 Kč
Cena celkem bez DPH						2 235 682,00 Kč
Sazba DPH + DPH v Kč					21%	469 493,22 Kč
Cena celkem s DPH						2 705 175,22 Kč
	POZNÁMKY					

1. Doba realizace oprav se prodlužuje vlivem zvýšeného objemu prací o 2 měsíce
2. Zhotovitel garantuje že doplněná cena díla obsahuje veškeré práce a náklady spojené se zvýšenou pracností a nebude dále navyšována. Rozsah oprav po provedení sond je konečný.
3. Zhotovitel garantuje záruku na dílo dle uzavřené SoD na celý rozsah prací a to včetně prací uvedených v tomto soupisu.
4. Položky této nabídky označené jako "kompletní provedení" obsahují všechny náklady potřebné pro realizaci konkrétní položky , zejména otlučení poškozených částí, snesení , odvoz a likvidaci sutí, dodávka a doprava všech potřebných materiálů na provedení konkrétní práce.Štuk je vždy ze 100% . Výjimkou je provedení fasádního nátěru , bude realizován dle původní nabídky
5. Obchodní podmínky dotčené tímto soupisem budou dojednány v dodatku SoD. Do té doby se jedná o obchodní nabídku zhotovitele.